
Dz.U./S S31
15/02/2021
77767-2021-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:77767-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi sprzątania
2021/S 031-077767

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Adres pocztowy: Żelazna 59A
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-848
Państwo: Polska
E-mail: katarzyna.drzewaszewska@wody.gov.pl 
Tel.:  +48 857330326
Faks:  +48 857330330
Adresy internetowe:
Główny adres: https://bialystok.wody.gov.pl
Adres profilu nabywcy: https://wodypolskie.bip.gov.pl/profil-nabywcy/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: państwowa osoba prawna

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługa kompleksowego sprzątania pomieszczeń w budynku Wodomistrzówki PGW WP, obręb Siemianówka 
oraz pomieszczeń biurowych siedziby Nadzoru Wodnego Zambrów, ul. rtm. Pileckiego 5, 18-300 Zambrów
Numer referencyjny: BI.ROZ.2810.71.2020.KD

II.1.2) Główny kod CPV
90910000 Usługi sprzątania

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest: usługa kompleksowego sprzątania pomieszczeń w budynku Wodomistrzówki 
PGW WP, obręb Siemianówka oraz pomieszczeń biurowych siedziby Nadzoru Wodnego Zambrów przy ul. 

15/02/2021 S31
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:katarzyna.drzewaszewska@wody.gov.pl
https://bialystok.wody.gov.pl
https://wodypolskie.bip.gov.pl/profil-nabywcy/


Dz.U./S S31
15/02/2021
77767-2021-PL

2 / 6

rtm. Pileckiego 5, 18-300 Zambrów. Opis przedmiotu zamówienia: Zamówienie obejmuje wykonanie usług 
kompleksowego sprzątania. Zamówienie zostało podzielone na 2 części.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 11 940.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Usługa kompleksowego sprzątania pomieszczeń w budynku Wodomistrzówki PGW WP, obręb Siemianówka
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90910000 Usługi sprzątania
90911300 Usługi czyszczenia okien

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL84 Podlaskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Budynek Wodomistrzówki PGW WP, obręb Siemianówka, gm. Narewka

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest usługa kompleksowego sprzątania pomieszczeń w budynku 
Wodomistrzówki PGW WP, obręb Siemianówka. Szczegółowe wymagania określa załącznik nr 3 do SIWZ – 
opis przedmiotu zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Częstotliwość mycia okien / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 poz. 
1843) Zamawiający unieważnił postępowanie w zadaniu nr 1.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Usługa kompleksowego sprzątania pomieszczeń biurowych siedziby Nadzoru Wodnego Zambrów przy ul. rtm. 
Pileckiego 5, 18-300 Zambrów.
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90910000 Usługi sprzątania
90911300 Usługi czyszczenia okien

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL84 Podlaskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Siedziba Nadzoru Wodnego Zambrów przy ul. rtm. Pileckiego 5, 18-300 Zambrów.

15/02/2021 S31
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S31
15/02/2021
77767-2021-PL

3 / 6

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest usługa kompleksowego sprzątania pomieszczeń biurowych siedziby 
Nadzoru Wodnego Zambrów przy ul. rtm. Pileckiego 5, 18-300 Zambrów. Szczegółowe wymagania określa 
załącznik nr 3 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Częstotliwość mycia okien / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 242-598336

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Usługa kompleksowego sprzątania pomieszczeń w budynku Wodomistrzówki PGW WP, obręb Siemianówka

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 2

Nazwa:
Usługa kompleksowego sprzątania pomieszczeń biurowych siedziby Nadzoru Wodnego Zambrów przy ul. rtm. 
Pileckiego 5, 18-300 Zambrów

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
10/02/2021

15/02/2021 S31
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:598336-2020:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S31
15/02/2021
77767-2021-PL

4 / 6

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 6
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 5
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 6
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Impel System Sp. z o.o. – lider Impel Facility Services Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 8971613637
Adres pocztowy: ul. Ślężna 118
Miejscowość: Wrocław
Kod NUTS: PL518 Wrocławski
Kod pocztowy: 53-111
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Impel Facility Services Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 9542250979
Adres pocztowy: ul. Ślężna 118
Miejscowość: Wrocław
Kod NUTS: PL518 Wrocławski
Kod pocztowy: 53-111
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 14 610.12 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 11 940.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
Usługa mycia okien

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Uzasadnienie faktyczne:
W przedmiotowym postępowaniu oferta z najniższą ceną w części 1 zamówienia znacznie przekracza 
możliwości finansowe Zamawiającego, który zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę – 11 
070,00 PLN brutto.
Zamawiający nie może zwiększyć kwoty na realizację zamówienia objętego przedmiotową procedurą do oferty 
z najniższą ceną, tj. kwoty 20 590,20 PLN brutto. Mając powyższe na względzie uznać należy, iż zachodzi 
przesłanka unieważnienia postępowania na nw. podstawie prawnej.
Uzasadnienie prawne:
Zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 poz. 
1843) – „Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena najkorzystniejszej oferty 

15/02/2021 S31
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S31
15/02/2021
77767-2021-PL

5 / 6

lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia, chyba że Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty”.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcom, a także innym podmiotom, jeżeli mają lub mieli interes w uzyskaniu przedmiotowego 
zamówienia oraz ponieśli lub mogą ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych przysługują środki ochrony prawej przewidziane 
w dziale VI ustawy: odwołanie i skarga do sądu.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy.
3. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na 
podstawie ustawy.
4. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie wykonania czynności Zamawiającego, której 
zarzuca się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie 
oraz wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej w postaci papierowej albo w postaci elektronicznej, 
opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem elektronicznym w terminie 
określonym w art. 182 ustawy, tj:
1) Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 ustawy Pzp zdanie 
drugie.
2) Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej.
3) Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
4) Jeżeli Zamawiający nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej odwołanie 
wnosi się nie później niż w terminie: 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
ogłoszenia o udzieleniu zamówienia oraz 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie 
opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.
6. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania 
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, 
iż Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli 

15/02/2021 S31
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S31
15/02/2021
77767-2021-PL

6 / 6

przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej.
7. Jeżeli koniec terminu do wykonania czynności przypada na sobotę lub dzień ustawowo wolny od pracy, 
termin upływa dnia następnego po dniu lub dniach wolnych od pracy.
8. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego 
przysługuje skarga do sądu.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10/02/2021

15/02/2021 S31
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

